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Verksamhetsberättelse för 2014 
 

Vid årets början var antalet medlemmar inom föreningen 199. 

fr.o.m  2015-01-01  är  vi  200 medlemmar.  

Under året har en del förändringar, ändrat vårt arbete. Nordea har avslutat sin avdragsservice 

vilket innebär att vi fortsättningsvis måste skicka ut inbetalningskort till alla medlemmar. Vår 

före detta arbetsgivare är inte heller så generös med sitt bidrag vilket innebär att vi from juli 

måste stå för våra kostnader för utskick själva även anslagen har förändrats. 

Vi har bland annat av denna anledning en egen hemsida på 

www.postenseniorerna/jamtland.se där vi kommer att lägga ut all information. Vi kommer att 

skicka ut information till dem som av någon anledning inte kan eller vill använda hemsidan 

även i fortsättningen. Vi är glada att få veta vilka som kan tänka sig att ta del av detta via sin 

dator/platta/telefon. Vi får ju då lite slantar kvar till aktiviteter istället. 

Vi har också skrivit avtal med ABF för att via dem få bidrag för våra aktiviteter.   

Under året har följande aktiviteter förekommit. 

 

13 februari årsmöte 

 
Årsmötet var förlagt till Folkets Hus som inleddes med lunch . 

Kostnaden för lunchen delades mellan Posten och vår förening                                         

Postens representant Lars Gunnar Björk gav oss information  

om Posten i dag och i framtiden. 

Ordförande Sune Pettersson hälsade 68  medlemmar välkomna till årsmötet. 

Parentation hölls för de medlemmar som avlidit under 2013. 

 

Styrelsenför år 2014 har bestått av. 
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8 april Visning av Arenan 

 
70 medlemmar kom och ville ta del av informationen om vår nya Arena. Efter en gemensam 

genomgång av hur Arenan blev till av Bengt Erik Björk delades vi upp i grupper som fick en 

intressant guidad vandring genom lokalerna . 

Avslutade med en god lunch på Arenans Restaurang. 

 

 

26-28 maj: Resa till Dalarna. 

 
Vi var 34 st som steg på bussen till Dalarna. Efter ett par timmars färd stannade vi på trevliga 

Knoppegården i Ytterhogdal för att intaga kaffe och smörgås. Resan fortsätter med Kalle 

Backeryd som säker chaufför till Bäcka Herrgård där det serverades lunch. När vi var mätta 

både i magen och på den vackra utsikten över Orsasjön, letade vi oss fram till Gammelgården 

i Våmhus. Väl framme fick vi guidning i både hårarbeten av en Våmhuskulla och 

korgtillverkning av en korgmakare. Vi fick också möjlighet att handla lite. 

Resan fortsätter sedan mot Nusnäs och dalahästtillverkning där vi även fick guidning om 

dalahästens historia och framtid. Efter en lång men intressant dag anländer vi till Gyllene 

Hornet. Vi äter en god middag och tar kaffet i samlingssalen där vi umgås innan vi går till 

sängs. 

Efter frukost den 27 maj åker vi till Mora för att uppleva Zornmuseet. Vi fortsätter runt Siljan 

och äter vår lunch på Sollerön. Efter den goda lunchen fortsätter vi till Björkberget vid 

Siljansnäs vi tittar på den storslagna utsikten medan många åt en glass eller drack en kopp 

kaffe. Färden går vidare till Leksands Knäckebröd där vi inhandlade stora mängder 

knäckebröd. Åter till Gyllene Hornet lite tid för avkoppling innan middagen. 

Efter frukost den 28:e lämnar vi Tällberg för att börja vår resa hemåt. Vi stannar för ett guidat 

besök i Dalhalla intressant att höra historien runt detta. Resan fortsätter mot Mora där dagens 

Lunch serveras. Hemma igen efter en väldigt intressant och rolig resa.  

 

 

30 juli: Krogstråket 

 
15 medlemmar kom och ville umgås på krogstråket. Vi började med att lyssna på Ständut 

Black som hade en konsert i ett av tälten, eftersom ljudnivån var väl hög valde vi att gå upp 

på Gamla teaterns bakgård för att äta. En trevlig kväll . 

 

 

27 augusti: Konstvandring i Torvalla  

 
Marita Johansson guidade oss 15 medlemmar runt Konststigen i Torvalla hon berättade på ett 

intressant och engagerat sätt om konstverken som finns ute i naturen. Ett trettiotal konstnärer 

har utfört ca 40 fasta utsmyckningar, skulpturer och miljögestaltningar främst utomhus men 

även i offentliga byggnader. Flera av konstnärerna har inspirerats av den fornnordiska 

mytologin där ortsnamnet Torvalla varit en av utgångspunkterna. Avslutade med en lunch på 

Pizzerian i Torvalla. 

 

 

 



 

1 oktober: Två sågverk 

 
34 Medlemmar följde med på vår bussresa till Bingsta och Rödins sågverk. Bingsta sågen 

byggdes 1904 och används även idag av byarna runt omkring. Vid vårat besök sågades några 

stockar och vi fick en historik om sågen av Sture Bergner, Anna-Karin Ejnebrandt Johanssson 

och Hans-Erik Johansson.  

Ejvind Rödin började med att arrenderade Bingsta sågen 1950.1958 Byggdes sågen i 

Skanderåsen  Runt 1970 tog sonen Gunnar över verksamheten på sågen och 2008 investerades 

56 milj,kronor för att driva sågen med ny teknink. Vi delades upp i tre grupper där vd Gunnar, 

Gunnars son Markus och Andes Nilsson ledde varsin grupp ,vi fick då se moderna 

sågverksarbetare som via datorer sköter jobbet. 

Mellan visningarna var vi på Skicenter i Åsarna och åt en god lunch.  

 

 

28-29 november Julbord med Guld Hits. 

 
39 medlemmar och vänner åkte till Bräcke med Kalle Backeryd som chaufför. Efter att vi 

intagit våra rum och haft möjlighet att byta om träffades vi i restaurangen där vi hade bra bord 

intill scenen. Det serverades glögg när vi kom och efter en liten stund började julbordet med 

att sill, lax, mm serverades. Showen började när vi ätit första omgången. Många minnen från 

40-50-60 talet dök upp genom de gamla goda låtarna. Leendena och applåderna var många. 

Uppehåll i showen och alla kalla skinkor, syltor, korvar bogar mm serveras. Showen fortsätter 

mera mat ännu mera show osv. Efter att ha varvat mat och musik i ca 4 timmar får vi 

möjlighet att dansa av oss lite innan vi trötta går till sängs på Jämtkrogen. En fantastisk kväll 

var omdömet från de närvarande. 

Efter frukost åker vi mot Östersund då många har olika julmarknader som väntar.  

 

 

Östersund i januari 2015 

 
Monica Gustavsson Märta  Bäckström Yvonne Murén 

Ordf  Kassör  Sekreterare 

 

Lars Erik Laurén     Gun Sjödin  Yvonne Nilsson  

Ledamot  Ledamot  Vice ordförande 


